cyjną pod przewodnictwem ofi cera,
zasiadającego w Radzie miejskiej.

Lwów, 23 sierpnia (5 września)
1914 roku

Gubernator wojskowy – pułkow-
nik Szeremietiew”.

W następnym dniu gazety opu-
blikowały odrębne odezwy do „naro-
du ruskiego” i do Polaków.

Odezwa Naczelnego Głównodo-
wodzącego Generał adjutanta Miko-
łaja, skierowana „do narodu ruskie-
go” opiewała:

„Bracia! Nadchodzi sąd Boży.